

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JL development DK ApS

Vestre Fasanvej 28, 8410 Rønde

CVR-nr. 37 84 22 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Medlem af: 
Jesper Pape Larsen
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL development DK ApS Vestre Fasanvej 28 8410 Rønde
	CVR-nr.: 37 84 22 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Pape Larsen, Direktør 
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af indlejret software samt salg af arbejdskraft på timebasis som ingeniør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871.184 kr. mod 904.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.983 kr. mod 123.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	871.184	904.978
1 Personaleomkostninger	-655.838	-725.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.430
Driftsresultat	215.346	160.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.134
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.925
Resultat før skat	215.346	159.054
Skat af årets resultat	-47.363	-35.083
Årets resultat	167.983	123.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-32.017	-26.029
Disponeret i alt	167.983	123.971

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.375	242.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.360	1.134
Udsudte skatteaktiver		6.261	8.348
Andre tilgodehavender		20	20
Tilgodehavender i alt		<u>438.016</u>	<u>251.502</u>
Likvide beholdninger		<u>192.834</u>	<u>385.883</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>630.850</u>	<u>637.385</u>
Aktiver i alt		<u>630.850</u>	<u>637.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	85.752	117.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>335.752</u>	<u>317.769</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.044	67.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	5.000
Selskabsskat	0	36.355
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.276	0
Anden gæld	234.778	210.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.098</u>	<u>319.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.098</u>	<u>319.616</u>
 Passiver i alt	<u>630.850</u>	<u>637.385</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	143.798	150.000	343.798
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.029	150.000	123.971
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	117.769	150.000	317.769
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.017	200.000	167.983
	50.000	85.752	200.000	335.752

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	536.136	574.719
Pensioner	114.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	3.486	4.641
Personaleomkostninger i øvrigt	2.216	2.343
	<u>655.838</u>	<u>725.703</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>243</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>243</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PAPE LARSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 33503431, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.